
Smlouva o provádění plavecké výuky č. 220005  
  

I. Smluvní strany  

  

Obstaravatel :  Soukromá plavecká škola Medúza, V.Burgra 134, 272 01 Kladno, IČ 12385760  

Zastoupena Mgr. Svatavou Královou  

(dále jen „Obstaravatel“)  

  

Objednavatel :  Základní škola Kladno, Školská 322, Kročehlavy, 272 01 Kladno, IČ 61894567  

    Zastoupena Mgr. Zdeňkem Výchem  

(dále jen „Objednavatel“)  

  

II.  Předmět plnění  

Výuka plavání pro  35 žáků 1. stupně (II. tříd) ve školním roce 2020 – 2021.  

  

III.  Povinnosti Obstaravatele  

Obstaravatel se zavazuje zajistit pro objednatele výuku plavání žáků školy v rámci tělesné výchovy v 

rozsahu 40 vyučovacích hodin. Zajistit výuku odborně, kvalifikovanými zaměstnanci a řídit se 

příslušnými předpisy MŠMT ČR, které se vztahují k výuce plavání.  Zajistit pro výuku nezávadné 

pomůcky, které splňují hygienické normy.  

  

IV. Povinnosti Objednatele  

Objednatel se zavazuje dodržovat „Hygienické, organizační a bezpečnostní předpisy k zajištění 

plavecké výuky“, s vymezením odpovědnosti pracovníků objednatele a obstaratele za bezpečnost žáků 

v průběhu plavecké výuky a „Úkoly a povinnosti žáků“, které jsou přílohou č.2 této smlouvy. Škola zajistí 

seznámení pověřeného doprovodu a žáků účastnících se plavecké výuky s těmito předpisy.  

  

V. Doba a místo plnění  

Plavecká výuka bude realizována v plaveckém bazénu v Kladně, v termínech uvedených v informačním 

e-mailu „Informace o zařazení do rozvrhu plavecké výuky“ v příslušném školním roce a zaslaných 

elektronickou poštou Objednateli nejpozději 14 dnů před jejím zahájením.  

  

VI. Smluvní cena za obstarání záležitosti  

Celková cena na jednoho žáka je 3210,- Kč na žáka a kurz v rozsahu uvedeném ve čl.III. a je tvořena:  

  

a) podílem mzdových nákladů  ve výši  1280,- Kč na žáka a kurz  

b) podílem provozních nákladů ve výši  1180,- Kč na žáka a kurz  

c) podílem dopravného ve výši  750,- Kč na žáka a kurz  

  

Objednatel uhradí náklady spojené s výukou plavání na základě Obstaravatelem vystavené faktury.  

  

VII. Ostatní ujednání Obstaravatel je oprávněn, v případě havárie či jiného závažného důvodu, odvolat 

plaveckou výuku. V takovém případě bude odvolání provedeno bezodkladně a poskytovatel se bude 

snažit zameškané hodiny nahradit. Nebude-li možné poskytnout náhradní termín, bude škole vrácena 

příslušná částka. Poskytovatel není povinen nahrazovat hodiny z důvodu školy v přírodě, výletu či jiných 

školních akcí a a absence na výukové lekci z důvodů nezaviněných poskytovatelem.   

Kurzovné nelze vracet pro neúčast dětí z důvodu nemoci, při chřipkové epidemii, při karanténě dětí a při 

zásahu vyšší moci, přírodní kalamitě nebo katastrofě. Takto zameškaná výuka se započítává do 

řádného termínu kurzu.  

Při karanténách celých tříd nebo škol se bude poskytovatel snažit zajistit výměnu plaveckých lekcí s 

jinou třídou dané školy, popřípadě jinou školou, na určenou dobu. Pokud by však tato možnost nebyla 

možná z kapacitních či jiných důvodů, vrácení kurzovného není možné.  

  



VIII. Závěrečná ustanovení  

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními 

občanského zákoníku a předpisů souvisejících. Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze 

písemnou formou po dohodě obou smluvních stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po jednom.  

  

V Kladně dne 24.8.2020  

 za Obstaravatele:          za Objednatele:   

  

  

  

  

  

…………………………………..…..    

…………………………………..……..  

Mgr.Svatava Králová  

  

  
  

  

Mgr. Svatava Králová, Soukromá plavecká škola MEDÚZA, IČO 12385760  

  V.Burgra 134, 272 01 Kladno, tel.: 777593606, 312291437, e-mail: medkl@seznam.cz   

  

Informace o zařazení do rozvrhu plavecké výuky 🐟 ve školním roce 2020/2021  

  

Termín zařazení do rozvrhu plavecké výuky – bazén v Aquaparku Kladno, Sportovců 818 :  

  

   třídu   (počet dětí)    den   období   počet lekcí      hodina       odjezd autobusu  

                           tam     zpět (hod)  

  ........................................................................................................................................................... 

..................................................  2.tř.        /35/       čtvrtek    10...........9. –............ 17.6.   

....(36...............x50min) ......4........0 10.1...................5 – 11.05.......................................      9.45     

11.15    

.  ...............   ................ ............................................................................................................     

             Spolu s MŠ ..........Švýcarská............   

  

..................................................................................................................................................................  
  

Ve dnech školního volna (dle MŠMT) výuka neprobíhá, pokud není písemně domluveno jinak.   

Tyto dny nejsou započteny v celkovém počtu lekcí, kurzovné se za ně nehradí a proto se ani nenahrazují.  

  

Informace vám byly/budou zaslány i elektronicky na e-mailovou adresu:  

<9zs.kladno@centrum.cz>  

  

Čtvrtek    10.9.2020 - 17.6.2021   v  10.15 - 11.05 hod  (35 žáků)    

                    36x50 minut = 40 lekcí a 36 jízd:  14 do prosince a 22 v lednu až červnu  
  

Spolu s nimi najdete v příloze e-mailu "Úkoly a povinnosti žáků" a "HYGIENICKÉ, ORGANIZAČNÍ A 

BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY k zajištění plavecké výuky", které jsou i součástí smlouvy. K nim jsou 

  



přiloženy také  "Informace pro rodiče", s nimiž by bylo vhodné rodiče seznámit například na třídní 

schůzce a "Desatero proč doporučujeme nepoužívat plavecké brýle" při školní plavecké výuce.  

  

Pokud byste e-mail s uvedenými přílohami v nejbližších dnech neobdrželi, neváhejte se, prosím, ozvat 

na adresu <medkl@seznam.cz>.  

  

Na uvedenou adresu nebo na telefonní číslo 777 593 606 se rovněž můžete obracet s různými dotazy 

ohledně plavecké výuky, které v provozu školy nebo komunikaci s rodiči vyvstanou, ráda vám je 

zodpovím.  

  

Protože při zařazování do rozvrhu plavecké výuky není možné respektovat všechny požadavky 

základních a mateřských škol, dopravních dispečerů i plavecké školy, omlouváme se, pokud se nám 

nepodařilo splnit Vaše přání. Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše návštěvy v novém školním 

roce ( pololetí ).  

  

  S přátelským pozdravem a přáním úspěšného školního roku  

  

  

  

  

  

Mgr. Svatava Králová  

Plavecká škola Meduza  

V.Burgra 134, Kladno 

tel. 777593606 

IČO 12385760  

  

  

  


